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 Покана до медиумите  

Финална конференција по повод крајниот нацрт на  
‘’Национална стратегија за намалување на сиромаштијата и 

социјалната исклученост во Република Македонија’’ 


